ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE SERRINHA
PALÁCIO VER. MAURÍCIO TARGINO DOS SANTOS

Rua José Correia de Andrade, 437 – Centro – CEP 59.258-000
CNPJ: 08.539.801/0001-31 – Fone: (84) 3284-0163

CANCELAMENTO DE EXTRATO DE CONTRATO

DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2022.

A Câmara Municipal de Vereadores de Serrinha/RN, por intermédio do Seu Presidente Srº

RODRYGO SOWHAMMY SANTOS DO NASCIMENTO, no uso de suas atribuições,

comunica que a Publicação realizada no Diário Oficial das Câmaras Municipais do Estado do

Rio Grande do Norte, no dia 01 de Fevereiro de 2022, Edição 1331 Código Identificador:

54473202,cujo objeto é LOCACAO DE VEICULO TIPO PASSEIO, EQUIPADO COM AR

CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA, CAPACIDADE PARA ATÉ 05 (CINCO)

PASSAGEIROS, BICOMBUSTÍVEL (FLEX), ARCONDICIONADO, VIDROS

ELETRICOS NA DIANTEIRA E TRAVAS ELETRICAS, COM NO MAXIMO 3 (TRES)

ANOS DE FABRICAÇÃO EQUIPADO COM TODOS OS COMPONENTES DE

SEGURANÇA.com a empresa MESQUITA LOCACOES EIRELI CNPJ nº

28.198.668/0001-04, fica declarada SEM EFEITO(Cancelada).

Serrinha/RN, 24 de fevereiro de 2022.

RODRYGO SOWHAMMY SANTOS DO NASCIMENTO

PRESIDENTE CAMARA MUNICIPAL DE SERRINHA